- jako paušální platby za náklady na elektrickou energii s limitem elektrického příkonu 20 kW 

ve výši 25 000 Kč + DPH v zákonné výši, 

- za doplňky Prodejního stánku ve výši 2 500 Kč + DPH v zákonné výši. 

Celkem tedy Organizátorovi přísluší úplata 360 500 Kč + DPH v zákonné výši, tj. 75 705 Kč. 

Celkem včetně DPH 436 205 Kč (slovy: čtyři sta třicet šest tisíc dvě stě pět korun českých). 

2.2. Úhradu sjednané úplaty provede Prodejce na základě daňového dokladu vystaveného 

Organizátorem akce ve třech splátkách, a to následovně: 

1. splátka ve výši 20 % z celkové částky úplaty, tedy ve výši 87 241 Kč, bude uhrazena do 14 dnů